ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

Nr.:

CONVITE
109/2014 - CV

O(a) Prefeito Municipal,

CNPJ: 83.021.865/0001-61 Processo Administrativo: 109/2014

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165 Processo de Licitagdo: 109/2014

C.EP:  89850-000 - Quilombo -SC Data do Processo: 04/09/2014
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

NEURI BRUNETTO, no uso das atribui¢des que |he sao conferidas pela legislagdo em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissao de Licitagbes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a)
b)
c)
d)
e)

f) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotagao): Unid.

Processo Nr.: 109/2014
Licitacao Nr.:
Modalidade:
Data Homologagao: 12/09/2014
Objeto da Licitagédo

109/2014-CV

ELETRICA CAVALLI LTDA EPP__ (4699)

1

REFLETOR DE LED, COLORIDO C/CONTROLE REMOTO -
HOLOFOTE SPOT, LUZES RGB 30W, BIVOLT.

PROJETOR COMPLETO C/ALOJAMENTO PJF 400AL
C/SOQUETE ROSCA E-40 P/LAMPADA 400W, C/LAMPADA
VAPOR METALICO 400W VERDE E C/REATOR VAPOR
METALICO 400W - INTERNO.

MANGUEIRA CORUGADA 3/4 NA COR CINZA
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 3/4 BARRA DE 3M
CURVA DE PVC RIGIDO 3/4 DE 90°

LUVA DE PVC RIGIDO 3/4

ABRAGADEIRA METALICA TIPO "U" 3/4

CABO PP 2X2,5MM

Convite p/ Compras e Servigos

Quantidade Descto (%)

AQUISIGAO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIGOS P/INSTALAGAO DE ILUMINAQAQ NOS
CANTEIROS CENTRAIS DAAVENIDA CEL.ERNESTO F.BERTASO DA SEDE DO MUNICIPIO, VISANDO A
REVITALIZACAO E EMBELEZAMENTO DA CIDADE.

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

un

un

un

un

un

un

25,00

18,00

645,00
43,00
43,00
43,00

172,00

774,00

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

258,00

352,00

1,20
3,70
0,80
0,40
0,45

2,40

6.450,00

6.336,00

774,00
159,10
34,40
17,20
77,40

1.857,60

Quilombo,

12 de Setembro de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal




ESTADO DE SANTA CATARINA

CONVITE

MUNICIPIO DE QUILOMBO Nr.: 109/2014 - CV
CNPJ: 83.021.865/0001-61 Processo Administrativo: 109/2014
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165 Processo de Licitagdo: 109/2014
C.EP:  89850-000 - Quilombo -SC Data do Processo: 04/09/2014
Folha: 2/2
TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
ELETRICA CAVALLI LTDA EPP__ (4699)
9 MAO DE OBRA P/INSTALACAO DE TODOS OS PROJETORES E 1,00 0,0000 1.300,00 1.300,00
REFLETORES NOS CANTEIROS DA AVENIDA CEL.ERNESTO
F.BERTASO DA SEDE DO MUNICIPIO,COM APRESENTACAO
DA ART DO PROFISSIONAL RESPONAVEL, RELATIVA A
EXECUCAO.
Total do Fornecedor: 17.005,70
Total Geral: 17.005,70

Quilombo,

12 de Setembro de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal




